Dane aktualne na dzień: 04-08-2025 20:43
Link do produktu: https://sosos.pl/monitor-lcd-32-ips32u631a-b-lg-p-35522.html
Monitor Lcd 32" IPS/32U631A-B
Lg
Cena 824,86 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 1439133
Kod EAN 8806096358603
Jednostkowa waga brutto 9.3 kg
Głośniki Tak
Category Code LC3
Klasa efektywności
energetycznej
F
Szerokość opakowania
wysyłkowego
15.5 cm
Rodzaj panelu IPS
Wysokość opakowania
wysyłkowego
59 cm
Kontrast 41.66736111
Unit Box Length 0.795
Czas reakcji 5 ms
Kolor Czarny
TMC Tak
Częstotliwość odświeżania 100Hz
DDR3 1601 1
Strona glówna dostawcy www.lg.com/us/monitors/lg-3
2u631a-b-qhd-monitor
Szerokość 713.7 mm
Objętność brutto 0.0727028 cubm
Rozmiar ekranu "31.5"""
Zużycie w trybie czuwania 0.5 Watts
Pierwotna rozdzielczość 2560x1440
CnCode 85285291
IEEE 802.3ak 1
Głębokość opakowania
wysyłkowego
79.5 cm
Przechylenie Tak
wygenerowano w programie shopGold
Waga opakowania wysyłkowego 9.1 kg
Współczynnik kształtu ekranu 0.672916667
Unit Box Width 0.155
Rozmiar piksela 0.2727 mm
Unit Box Height 0.59
Pionowy kąt widzenia 178 STOPNIE
USB type C 2
Jasność 250
Wysokość 513.1 mm
ManufacturerCode 32U631A-B
Głębokość 236.2 mm
Nazwa modelu 32U631A-B
Objętość jednostki brutto 1
Jednostkowa waga netto 6.5 kg
Wyświetlane kolory 16.7 MILION
Funkcje monitora Business
Opis produktu
Monitor LCD 32" IPS/32U631A-B LG to nowoczesny i funkcjonalny sprzęt, który zapewni użytkownikom doskonałą jakość
obrazu oraz wygodę użytkowania. Wyposażony w technologię IPS, monitor gwarantuje szerokie kąty widzenia oraz wyraziste i
naturalne kolory, co sprawia, że obraz jest wyjątkowo realistyczny i pełen detali.
Dzięki dużej przekątnej 32", monitor jest idealny zarówno do pracy, jak i do rozrywki. Możesz wygodnie przeglądać
dokumenty, grać w gry czy oglądać filmy w wysokiej rozdzielczości 4K. Ponadto, dzięki funkcji HDR, obraz jest jeszcze bardziej
wyraziści i ostrości.
Zaawansowana technologia AMD FreeSync eliminuje efekt zacinania obrazu, co sprawia, że monitor jest idealny dla graczy.
Szybki czas reakcji 5 ms redukuje opóźnienia, co umożliwia płynną grę i pozycjonowanie celownika bez śladów rozmycia.
Nowoczesny design monitora to połączenie minimalistycznej czerni i smukłych krawędzi, co sprawia, że pasuje do każdego
wnętrza. Ponadto, dzięki możliwości montażu na ścianie, można zaoszczędzić miejsce na biurku.
Monitor posiada także szereg funkcji ułatwiających codzienne użytkowanie. Tryb czytania oraz korekcja niebieskiej światła
redukują zmęczenie oczu, a funkcja PBP/PIP umożliwia podłączenie dwóch urządzeń jednocześnie i wyświetlanie ich na ekranie
w podzielonym ekranie.
W zestawie z monitorem otrzymasz pilot, co zapewni wygodną obsługę urządzenia z dowolnego miejsca w pokoju. Pozwoli
także kontrolować ustawienia monitora, takie jak jasność czy kontrast, bez konieczności wstania z fotela.
Monitor LCD 32" IPS/32U631A-B LG to doskonały wybór dla osób ceniących sobie jakość obrazu, wygodę użytkowania oraz
nowoczesny design. Idealnie sprawdzi się zarówno w biurze, jak i w domowym zaciszu.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold